 税务检查情况报告表（表一）
    编报单位： 截止 年 月 日 单位：千元
    
     

	  
	  
	项目        经济     性质 
	序号 
	合计 
	国   有 经   济 
	集   体 经   济 
	私   营 经   济 
	个   体 经   济 
	联   营 经   济 
	股份制 经   济 
	外商投 贸经济 
	港澳台 投资经济 
	其 他 经 济 
	移送司法 机关件数 
	  

	  
	  
	序       号 
	  
	01 
	02 
	03 
	04 
	05 
	06 
	07 
	08 
	09 
	10 
	11 
	  

	  
	  
	检 查 户 次 
	01 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	已 纳 税 额 
	02 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	合       计 
	03 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	偷       税 
	04 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	抗       税 
	05 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	骗       税 
	06 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	逃       欠 
	07 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	其 他 应 缴 未 缴 
	08 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	其 他 违 法 件 数 
	09 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	登 记 类 
	10 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	申 报 类 
	11 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	发 票 类 
	12 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	帐 簿 类 
	13 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	有 问 题 户 次 
	其 中 
	其    他 
	14 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	合         计 
	15 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	补         税 
	16 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	滞   纳    金 
	17 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	查补税款情况 
	  
	罚         款 
	18 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	金         额 
	19 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	其中：税   额 
	20 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	入库情况 
	  
	入  库  率 % 
	21 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	移送司法机关案件数 
	22 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



    
    
     

	   局长：               处（科）长：   复核：         制表：      制表日期：         年   月   日 



    
    一、《税务检查情况报告表》表（一）
     1、报表数字应为累计数。
     2、本表反映税务机关对纳税人进行的日常的税务检查、专项税务检查、税收大检查等发现的违法行为，但不统计各税汇算清缴的补、退税情况。
     3、“已纳税额”：指被检查的纳税人在税务机关检查期限内各种已缴纳的税款。
     4、“抗税”：除统计《税收征管法》第四十五条规定的行为外，要将第四十条规定的行为，即“软抗”统计在内。
     5、“逃欠”：指纳税人欠缴应纳税款，采取转移或者稳匿财产的手段，致使税务机关无法追缴欠缴税款的行为。
     6、“其他应缴未缴”：指纳税人由于偷税、抗税、编税、拖欠以外的原因，超过税务机关核定的纳税期限而未缴或少缴税款的行为。
     7、“登记类”：指纳税人未按规定的期限申报办理税务登记、变更或注销税务登记的违法行为。
     8、“申报类”：指纳税人（或扣缴义务人）未按规定的期限 纳税申报或报送代扣代缴、代收代缴税款报告表的违法行为。
     9、“发票类”：指纳税人违反发票管理办法的违法行为。
     10、“帐簿”指纳税人或扣缴义务人，未按规定设置、保管帐簿、记收凭证和有关资料的违法和为。
     11、“罚款”：指税务机关在处理各种税务案件时所收取的罚款。
     12、“入库金额”：包括税款、罚款和滞纳金的入库额。
     13、逻辑关系：①纵栏：3=4+5+6+7+8+9（栏）
     9=10+11+12+13+14（栏）
     21=19／15×100%
     ②横行：1=2+3＋4＋5＋6＋7+8+9＋10（行）
     北 京 市 地 方 税 务 局
    税务检查情况报告表（二）
    填报单位： 截止日期 年 月 日 单位：千元
    
     

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	税务检查偷税、抗税、未缴、少缴税、欠税税额及经济类型 

	  
	  
	  
	  
	国  有  企  业 
	  
	  
	  
	集体企业 
	  
	  
	  
	私营企业 
	  
	  
	  
	股份制企业 
	  
	  
	  
	联营企业 
	  
	  
	  
	其它 

	    项          目    税               种 
	偷税 
	抗税 
	欠税 
	未少缴缴 
	偷税 
	抗税 
	欠税 
	未少缴缴 
	偷税 
	抗税 
	欠税 
	未少缴缴 
	偷税 
	抗税 
	欠税 
	未少缴缴 
	偷税 
	抗税 
	欠税 
	未少缴缴 
	偷税 
	抗税 
	欠税 
	未少缴缴 

	栏     次 
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 
	19 
	20 
	21 
	22 
	23 
	24 

	1、企业所得税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	2、个人所得税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	3、营业税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	4、资源税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5、车船税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	6、印花税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	7、屠宰税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	8、城乡维护建设税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	9、土地使用税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	10、房产税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	11、投资方向调节税 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	12、教育费附加 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	   合     计 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



    
     

	             主管科长：               制表人：         填报日期：19       年         月         日 



    
